
 

 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821 

Sídlo: Na Hroudě 19, Praha 10 
IČ: 00552496, DIČ: CZ00552496 

bankovní spojení 220279728/0300 

 

 

Milé kolegyně a kolegové, 

dovolujeme si Vás opět pozvat na zasedání Pracovněprávní sekce – odborné diskusní setkání, které se bude 
konat dne 7. 2. 2017 od 15:00 do 18:30 hodin (obvykle neformálně pokračuje podstatně déle).  

Sejdeme se (jako nyní již standardně v Siemens s.r.o., na adrese Siemensova 2, Praha 13; (ihned u metra B, 
stanice Stodůlky - budova E. (Siemens tady má dvě budovy).  

Přepokládaná témata: 

 Počítáme s příspěvkem (sdílením zkušeností) Petra Veselého – kamerové záznamy a ochrana osobních 
údajů; 

 Bude nutné implementovat novou evropskou normu pro ochranu os. údajů, je čas o zadání diskutovat; 
 Věnujeme pozornost překvapivému názoru NSS - úplatný výkon funkce jednatele představuje z pohledu 

daně z přidané hodnoty (DPH) ekonomickou činnost. Tím by se jednatel stal osobu povinnou k dani (aneb 
problematika souběhů na pokračování). Bude ještě i příležitost vrátit se k naposledy diskutovanému 
judikátu Ústavního soudu k „souběhům“;  

 Témata předložená účastníky k diskusi ad hoc. 
 V případě dostatku času – „rezervní témata“ (průběžně přesouvána na následující setkání).  
 

--------------------------------------------------- 
Program může být měněn dle aktuální potřeby. Potřeba diskutovat konkrétní problém má přednost před 
předpokládaným programem. 
 

Prosím, kdo jste ještě neposlali informaci o zájmu o účast, pošlete ji do 31. 1. na info@uppcr.cz nebo na 
ahavlik@cpoj.cz.  

Prosím, uveďte laskavě zároveň telefonické spojení.  

Těšíme se na setkání s Vámi. 

JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka Unie podnikových právníků ČR z. s. 

za Pracovněprávní sekci  
JUDr. Antonín Havlík, Ph.D. a JUDr. Jitka Hlaváčková  
Kontakty:  
Antonín Havlík, ahavlik@cpoj.cz, 731 493 395   
Jitka Hlaváčková, jhlavackova@spcr.cz, 731 411 175 

 
 

 


